Kontingentbetaling

Diverse indteegter

Generalforsamling og mader

Annoncer

Studieture og netveerk
Hjemmeside, nyhedsbrev, edb udgifter
Befordringsgodtggarelse

Honorar bestyrelsesmedlemmer

Honorar regnskabsfarer

Revision

Gebyr Bank

Opkreevningsgebyr Hedensted kommune

Diverse
Forsikring

Advokat

Regnskab
2023

976.212,00

3.783,88

17.141,56
2.663,00
11.590,43
6.772,45
21.320,29

259.184,04

9.672,00
2.420,00
750,00

7.500,00

Budget
2024

480.000,00

20.000,00

75.000,00
10.000,00
30.000,00

250.000,00

10.000,00
15.000,00
5.000,00
14.500,00
9.500,00
2.950,00

20.000,00

Regnskab

Budgetafvigelse

Budget
2025

480.000,00

25.000,00
10.000,00
50.000,00
10.000,00
35.000,00

275.000,00

10.000,00
17.000,00
5.000,00
15.500,00
10.000,00
3.500,00

20.000,00



Gaver 672,00 1.000,00 1.000,00

Renteindteegter 163,44

Indfriet gaeld Hedensted kommune 972.000,00
| alt 331.526,45 17.050,00 - - 7.000,00

Budget 2025



